
AKČNÍ NABÍDKA LEDEN
Z I M N Í  P O M O C N Í C I

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

Zinkový sprej 

Prvotřídní základový nátěr  
s obsahem 99 % čistého zinku 
ve vysušené vrstvě. Je určený 
pro následné přelakování. 
Zinková vrstva je nanejvýš  
odolná a rovněž flexibilní 
a chrání kovové 
součástky pomocí 
aktivních 
elektromechanických 
procesů. Poskytuje  
aktivní ochranu před 
korozí a je odolná proti 
teplotám až do 
cca +500 °C. 

400 ml

Kat. číslo: 1540

460 Kč
92 Kč/ l95 Kč 440 Kč

88 Kč / l

Kat. číslo:
35464

Kat. číslo:
35437

Kat. číslo: 3078

Kat. číslo: 1019

Kat. číslo:
02219

Kat. číslo:
02334

270 Kč

Brzdová kapalina 
DOT4 

FMVSS 116  
DOT 4; SAE  
J1703, ISO 4925

1 l

Chladicí kapalina 
G11 

Porsche/Audi/Seat/
Škoda TL-774C (G11); 
DTFR 29D100; BMW 
N 600 69,0; MAN 
324-NF; MB 326,0; 
Opel/GM QL 130100; 
Saab/GM 6901 599

1 l

135 Kč 70 KčKat. číslo: 04206 Kat. číslo: 31216

145 Kč

150 Kč

Ochrana filtru pevných 
částic (DPF)  

Zajišťuje optimální spalování motorové nafty, 
redukuje tvorbu sazí, snižuje škodlivé emise 
ve výfukových plynech a prodlužuje  
životnost filtru pevných částic.  
Speciálně při provozu na 
krátkých tratích a u městských 
vozidel jsou tyto filtry postiženy 
postupným zanášením sazemi. 
Vlivem pravidelného používání 
přísady zůstává filtr pevných
částic čistý, čímž se zamezuje 
nákladným opravám 
a odstávkám vozidla z provozu. 

250 ml

Kat. číslo: 5148

Emperol 5W-40
Moderní univerzální syntetický lehkoběžný motorový olej 
ACEA A3/B4; API SN/CF; VW 502.00/505.00; MB 229.3;
Renault RN0700 / RN0710;
BMW Longlife-01; 
Fiat 9.55535-M2; 
GM LL-B-025;
Porsche A40;
PSA B71 2296

Seal Tech 10W-40
Motorový polosyntetický olej 
CEA A3/B4; API SN/CF; MB 229.3; PSA B71 2300; 
Renault RN0700 / RN0710; 
VW 501.01 / 505.00

Čistič motoru  

Prostředek čistí a vyplachuje vnitřek 
motoru. Vysoce účinné čistící přísady 
rozpouštějí usazeniny, povlaky 
a tekuté nečistoty. Tyto rozpuštěné 
usazeniny odtečou při výměně oleje 
spolu s opotřebovaným olejem. 
Po takto provedené výměně oleje 
může čerstvý olej plně využít 
svých  
vlastností.

500 ml

Pasta proti pískání brzd 

Speciální syntetický dílenský prostředek 
pro ošetřování brzdových sys-
témů vozidel. Zůstává přilnavý, 
odolává silniční soli a stříkající 
vodě. Odstraňuje skřípavé zvu-
ky, které vznikají mezi brzdovými 
pístky případně dosedacími plo-
chami a brzdovými destičkami. 
Zajišťuje spolehlivou funkci celé-
ho brzdového systému vozidla. 
Teplotní rozsah pro použití: 
od -40 °C do +1200 °C. 
10 g

105 Kč

30 Kč

1 l 1 l5 l 5 l



Z I M N Í  P O M O C N Í C I

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

Kat. číslo: 
411245C8 110 Kč

Kat. číslo: 
40102816

Kat. číslo: 
40102766

Kat. číslo: 
41436197

Kat. číslo: 
40605313

Kat. číslo: 
2425

65 Kč

285 Kč

50 Kč

220 Kč

Pro-Line 
Proplach motoru
Účinná kombinace speciálních 
látek pro čistění olejového 
okruhu motoru od povlaků 
usazenin a nerozpustných 
olejových zbytků všech druhů 
před výměnou oleje. Čistí 
oblast pístních kroužků, tím 
zlepšuje jejich funkci, snižuje  
opotřebení válců a zaručuje 
plný výkon motoru.

 1 l

Univerzální čistič
Jemný, extrémně aktivní 
čisticí prostředek bez zápa-
chu pro univerzální použití 
v automobilovém 
průmyslu, zeměděl-
ství, potravinářství, 
průmyslu, hornictví, 
administrativě a 
domácnosti. Lze 
použít jako základní 
čisticí prostředek i 
jako čisticí prostředek 
pro údržbu. 

1 l

Pružný díl pletence
Univerzální pružný díl pletence od našeho nového dodavatele TRISCAN 
Poloměr: Ø 45 mm Poloměr: Ø 45 mm
Délka: 100 mm Délka: 200 mm
Celková délka: 400 mm Celková délka: 400 mm

Vůně do auta Jelly Belly

Těsnící silikon 
červený 
Jednosložkový, trvale 
elastický silikon na bázi 
polysiloxanu pro aplikace 
v oblastech vystavených 
vysokým teplotám.  
Alternativa k běžným  
tuhým těsněním.  
Teplotní odolnost -40 ° C 
až 280 ° C. 

200 ml  

Vosk na klínové 
řemeny 
Ozdravný vosk na klínový 
řemen odstraňuje 
dlouhotrvající klouzavé 
a skřípavé zvuky. 
Zabraňuje kluzkosti 
hnacích řemenů 
a zvyšuje tak jejich 
pevnost v tahu 
a životnost. Vhodný 
pro všechny ploché, 
kulaté a ozubené
řemeny.

400 ml

Kryt kola STORM 
15“ 

Barva stříbrná

Kat. číslo: 
36805828 65 Kč

Montážní pasta 
Cooper + Plus
Tepelně odolná, bezolovnatá montážní 
pasta. Chrání kovové sloučeniny vy-
stavené vysokým teplotám, vodě nebo 
chemikáliím proti korozi a opotřebení.

Kat. číslo:
33105

20 g

20 Kč
Kat. číslo: 
700 010 077

Kat. číslo: 
700 010 100250 Kč 380 Kč

Osvěžovač 
vzduchu. 
Plastová visačka 
ve tvaru fazole 
s příjemnou vůní 
citrusů. Provoní 
auto, byt, nebo 
kancelář  
dlouhotrvající 
vůní. 

Citron Mandarinka

AKČNÍ NABÍDKA LEDEN

1 ks

100 mm 200 mm

45 
mm

55 
mm

48 
mm

400 mm 400 mm

82
 m

m

82
 m

m


